
 

 

PREISLISTE 
 

MARKIERTES GRUNDSTÜCK 

(Platz für Auto / Wohnwagen / Wohnmobil, bis zu 4 Personen, Chemietoilette, Strom, 

Toilette, Dusche, Küche, Grill) 
45 € 

ZELTPLATZ (NICHT MARKIERTES GRUNDSTÜCK)   

(Zeltplatz/ gross, bis zu 4 Personen, Strom, WC, Dusche, Küche, Grill) 30 € 

(Zeltplatz/ gross, bis zu 4 Personen, Strom, WC, Dusche, Küche, Grill) 40 € 

HOLZHAUS 

(Holzhaus, bis zu 4 Personen, Bettwäsche, Toilette, Dusche, Küche, Grill) 80 € 

ANGELPLATZ  

(Angelplatz, 1 Zelt, 1 Persone, Toilette, Dusch) 10 € 

ZUSÄZLICHE ZAHLUNGEN 

Zusätzliche Person - Erwachsene  8 € 

Zusätzliche Person - Kinder (7-18 Jahre)  6 € 

Haustiere 5 € 

Waschmaschine und Trockner (Waschpulver inklusive) 5 € 

Zusätzliche Magnetkarte  3 € 

Chemietoilette, frische wasser 5 € 

Auto 5 € 

Kurtaxe - Erwachsene 1,25 € 

Kurtaxe - Kinder (7-18 Jahre) 0,63 € 

Anmeldung pro Person 1 € 

FAHRAD VERLEIH 

Fahrradverleih 1 Tag 20 € 

Fahrradverleih für 2 oder mehr Tage 15 €/Tag 

E-Bike-Verleih 1 Tag 50 € 

E-Bike-Verleih für 2 oder mehr Tage 30 €/Tag 

 

Preisliste ist gültig ab 1.6.2025. Wir behalten uns das Recht vor, Preise zu ändern. Die Preise sind in EUR und 

enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. 


